



## P. Hahn Holding ApS

Klemmenstrupvej 22  
4600 Køge  
CVR-nr. 31618800

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.08.2020

---

**Piotr Pawel Hahn**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P. Hahn Holding ApS  
Klemmenstrupvej 22  
4600 Køge

CVR-nr.: 31618800

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Piotr Pawel Hahn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i virksomheder og handel med værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.542 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(27.236)</b>	<b>(19.643)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.999.171	2.000.000
Andre finansielle indtægter	1	119.753	73.280
Andre finansielle omkostninger	2	(549.379)	(406.991)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.542.309</b>	<b>1.646.646</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.542.309</b>	<b>1.646.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	955.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.150.000	0
Overført resultat		(2.307.691)	691.646
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.542.309</b>	<b>1.646.646</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.816.667	3.836.667
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.816.667</b>	<b>3.836.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.816.667</b>	<b>3.836.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.057.033	2.087.280
Tilgodehavende selskabsskat		25.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.082.033</b>	<b>2.087.280</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.417.240	3.486.643
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.417.240</b>	<b>3.486.643</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.842</b>	<b>1.458.361</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.519.115</b>	<b>7.032.284</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.335.782</b>	<b>10.868.951</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.461.614	9.769.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	955.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.286.614</b>	<b>10.849.305</b>
Bankgæld		22	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.771	10.271
Anden gæld		9.375	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.168</b>	<b>19.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>49.168</b>	<b>19.646</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.335.782</b>	<b>10.868.951</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.769.305	0	955.000	10.849.305
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(955.000)	(955.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.150.000)	0	(2.150.000)
Årets resultat	0	(2.307.691)	2.150.000	1.700.000	1.542.309
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.461.614</b>	<b>0</b>	<b>1.700.000</b>	<b>9.286.614</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	119.753	73.280
	<b>119.753</b>	<b>73.280</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	549.181	397.506
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	198	9.485
	<b>549.379</b>	<b>406.991</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(18.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.836.667
Afgange	(20.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.816.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.816.667</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Pipe Holding ApS	København	ApS	50	12.595.461	(5.104.216)

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor bankgæld i DBA Consult ApS og Zoil ApS
